— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕56 号

上海市普陀区人民政府

关于史喆等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

史喆按期正式任上海市普陀区规划和自然资源局副局长；

张宇艳按期正式任上海市普陀区卫生健康委员会副主任；

陈靓按期正式任上海市普陀区市场监督管理局副局长；

张谦按期正式任上海市普陀区文旅发展管理中心主任；

免去陈亮的上海市普陀区城市运行管理中心（上海市普陀区

城市网格化综合管理中心）副主任职务。

— 2 —

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2024 年 7月 2日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2024 年 7月 2日印发